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UCHWAŁA NR X / 52 / 2011
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Gardeja. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229, pkt 

3 Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 

zm. ) Rada Gminy w Gardei uchwala , co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na pracowników urzędu oraz Wójta Gminy Gardeja Pana 
Jerzego Grabowskiego złożonej przez Państwa Sylwię i Eugeniusza Drańskich w sprawie 
wprowadzenia w błąd przy udzielaniu informacji dotyczących dofinansowania i budowy 
przydomowych oczyszczalni i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy w Gardei, Rada Gminy w Gardei uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał
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Uzasadnienie

W dniu 24 sierpnia 2011 roku do biura Rady Gminy w Gardei wpłynęła skarga Państwa 
Sylwii i Eugeniusza Drańskich zam. Czarne Małe 49a na Wójta Gminy Jerzego 
Grabowskiego i pracowników Urzędu Gminy w sprawie wprowadzenia w błąd przy 
udzielaniu informacji dotyczących dofinansowania i budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków. 
W dniu 27 września 2011 roku odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej w sprawie 
rozpatrzenia skargi Państwa Sylwii i Eugeniusza Drańskich. W komisji uczestniczyła Pani 
Sylwia Drańska, Pani inspektor ds. budownictwa Hanna Szafrańska, Pan inspektor ds. 
inwestycji Zbigniew Frymark i Pan inspektor ds. rolnictwa, leśnictwa, gospodarki wodnej, 
ochrony środowiska i dróg gminnych Jerzy Rutkowski. 
Komisja wysłuchała zarzutów Pani Drańskiej i wyjaśnień pracowników urzędu. Pani 
Drańska czuje się oszukana przez urzędników, że została wprowadzona w błąd, obiecano 
jej dofinansowanie, którego nie otrzymała. 
Komisja stwierdziła, że postępowanie administracyjne odbyło się zgodnie z przepisami 
prawa, Państwo Drańscy złożyli wniosek o dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 2009 roku, dofinansowanie miało być w 2010 ale zmieniły się 
przepisy. W roku 2010 przepisy zabraniały dofinansowania z budżetu gminy a gminny 
fundusz ochrony środowiska, z którego były dotowane przydomowe oczyszczalnie 
ścieków został zlikwidowany. 
Komisja Rewizyjna uznała skargę za bezzasadną. 


